Testamento Heim

Prof. Malinowsky tu

ti subscripti sibi recognoscit super summam Quadringentorum  
 Poloni in expunctionem bonorum morte supranominati Leueni Ma-  
 linowsky delictorum, ac exclusionem delictorum per eundem Prof. Malin-  
 owsky contractum et testamento Heim sub voluntate ac Registro, quod  
 id idem Testamentum et hoc Verificum ad Registerum referri debet, vixit  
 personis assecuratum, realiter modo debet a recognoscente per supra-  
 scriptam Prof. Annam Malinowska receptam et remuneratam facta  
 et seruente Sum et de ipsa eadem Summa Memorata Quadringentorum  
 Floren Poloni eadem recognitione assecurata Sum. Omnibus eiusdem  
 recognitionis clausulis eidem Prof. Anna Malinowska Dominis Re-  
 formatiuali et Adualiali et ipsi hinc suorum ob satisfactioem  
 plenam sibi per Manus supranominata Prof. Malinowska optatam  
 cedit per pmtibus sibi plenarie et integro Omnes et integrum  
 ut suum ad pmtibus sibi seruente in eadem et eius postere transfe-  
 rendo et transfundendo sua personali recognitione ad pmtibus Mediane.

Eiusdem

Cessio.

Coram officio et Actibus pmtibus Casimiro Sapientis Branseus pmtibus comparant  
 Prof. Samuel olim Pauli Borowicki sanus mente et corpore ex pmtibus  
 palam publice ac libere recognoscit Quia Prof. Anna Malinowska re-  
 licta contem olim Prof. Leueni Malinowsky et eius successoribus iuxta Dece-  
 tum Judiciale Cons. Branseus inter recognoscentem ut athenam et Prof. Annam  
 contem olim Prof. Leueni Malinowsky et successoribus eiusdem sangui-  
 nis, ipsam quidem ut Dominam Adualialem et reformatiualiam Citan-  
 latum que Mediane post solutionem Summae sexcentorum Floren Poloni  
 ad recognitionem Manualem et testamentum tentis optatis Prof. Malinow-  
 ska in unam pmtibus infrascripta in personam pmtibus Malinowska rixi  
 est in unam Decreto eodem suo in tenore latum sonante, accepta  
 per Manus eiusdem sufficienti satisfactioe de Omne et integro rixi ha-  
 bito Nimirum de pmtibus per se recognoscentem ratione Summae pmtibus  
 ad Judicium Cons. Branseus obiter perductis Decretis ea in causa lat-  
 erum contentis, legamentis, clausulis, rixibus pmtibus ibidem compar-  
 hentibus Sum et defata Summa sexcentorum Floren Poloni lu-  
 crata, euicta, sibi persoluta, in aem et personam pmtibus Malin-  
 owka ut Dominis Adualialibus, cedit in scribit, incorporat Omnes  
 usonem in eandem plenarie transfundendo nihil eius in pmtibus  
 in seruando seu exigendo Hac tua recognitione ad pmtibus Mediane

Brosowski Adualiali

Coram off. et Actibus pmtibus Casimiro Sapientis Branseus pmtibus cor

Insa Anna Gothonia... dim Gnsf. Luenni  
 ay bonorum eiusdem mte derelictorum Ina Adulalial...  
 na sana mente et corpore exnt palam publice ac libere recognouit  
 ysa Gnsf. Samueli dim Pauli Borozondy Respectu summa Dep.  
 centonum Floren Poloy per eundem Gnsf. Borozondy Lucratu cui  
 Ed nla recognoscant per eundem esid, cum pnceps satisfactioe et per.  
 solutione, interueniente transfusa in personam sui micopratq, in bonis  
 Kalua lute dim Gfah Gnsf. Malenordy um Adulalialio Angnib  
 subreict hdaentib, exo gratuito benefico Adulalialitatem seu uib.  
 Adulalialium ac Gsum fructum concedit nferbit, ad extrema dunta.  
 pat bita eiusdem tempora Quod si eundem Mon et de hac vita  
 decedere (quod Deus Optimus Maxemus quam longissime expellat)  
 contigerit tunc eadem summa superius Memorata in personam  
 nrsul eiusdem recognoscant durante ysa lita, post fata seu lora  
 eiusdem in lucedes eiusdem recognoscant plenane deuetuetur sine  
 ulla contradictione lucedes eiusdem Gnsf. Samuelis Borozondy  
 sua pnti recognoscant admissa mediante.

**Wyzenski**

**Emissio**

Coram offe et Actibz pntibus Capen Capitan Bransien pnti comparant Nobilit  
 Gnsf. Joannes dim Gregor Nagorka Janus mente et corpore exnt palam pue  
 ac libere recognouit Quia Item Albertum dim Joannil Jurliewicz  
 Wyzensky de Bortone pntibus per eum sibi illatib tum et p  
 casu in ludo capturali obtent ob pntam nla satisfactioem que  
 tat emittit e liberum facit Bortonem cum ludo et pntem  
 eo nomine obtent casat perpetuo.

**Nagorka**

**Emissio**

Coram offe et Actibz pntibus Capen Capitan Bransien pnti comparant  
 Gnsf. Joannes dim Gnsf. Joannes Woyas nomine Woyas Alberti Jurge  
 Wyzensky in Plenipotens mferitib a quo de rato et grabi  
 cauet lant Mente et corpore exnt palam publice ac libere recognouit  
 Quia Item Andream dim Gregor Nagorka de causa et Actioe per  
 pntem Item Albertum Jurliewicz Wyzensky eidem Ad Judicium  
 reurale Bransien lora impensant ad expeditionem belliam de  
 lora Wyzensky non pntibus mferitib ob pntam satisfactioem que  
 emittit e liberum facit Bortonem cum ludo et pntem  
 eo nomine obtent casat perpetuo.

**Kamienski**

**Obligatio**

Coram offe et Actibz pntibus Capen Capitan Bransien pnti comparant  
 Mth Mathias dim Martine Gnsf. de Gnsf. et Kamienski  
 Janus mente et corpore exnt palam publice ac libere recognouit  
 a Woyas Joanne et Andrea dim Jacobi Kamiensky de em